
Škoda Rapid 1.2 TSI Spaceback NAJETO JEN 26
TI

Cena: 254 800 Kč

Karoserie: hatchback Najeto: 26 500 Km
Palivo: Benzín Objem: 1197 ccm
Rok výroby: 2015 Výkon: 66 kW
V provozu od: 01/1970 Počet dveří:
STK: 01/1970 Počet míst: 5
Barva: modrá Země původu: CZ
Servisní knížka: ano

Výbava vozu

6 x airbag ABS airbag řidiče brzdový asistent
centrál dálkový dělená zadní sedadla el. přední okna imobilizér
multifunkční volant nastavitelný volant palubní počítač posilovač řízení
protiprokluzový

systém kol (ASR)
senzor tlaku v

pneumatikách
stabilizace podvozku

(ESP)
vyhřívaná zrcátka

výškově nastavitelná
sedadla

zadní stěrač zámek řadící páky

Doplňující informace

Stačí složit 2800 Kč nebo Vaše staré auto a zbytek na nízké splátky.; Pravidelně servisováno ve značkovém
servisu; Osvědčení CEBIA č.CR-M872-21-0000690 -Pět hvězdiček z pěti možných!; Informace o autě a
rezervace na tel. 777 806 905; Záruka kilometrů a původu vozu.; Poslední servis 3/2021 při 26 tis km- záruka
kilometrů, historie a původu vozu; Aktuálně v nabídce další podobná auta!; Přijeďte se podívat na další auta,
které ještě nemáme na internetu;

Informace o prodejci



AUTA na SPLATKY Josef Kovačič
Krnovská 18A
Bruntál, 79201

tel: 777806905
mobil: 777806905
e-mail: info@autoprodejna.cz


